Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков”
от 27.12.2011 № 761/20н

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2015
	год


	Наименование заказчика
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 51 комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения»
 Авиастроительного района г. Казани

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	420127  г. Казань, ул.  Копылова д. 8,  тел. (843) 571-16-67, 

факс (843)571-16-67, Gulnara00@yandex.ru

	ИНН
	1661004373

	КПП
	166101001

	ОКАТО
	92401363000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	82107014209900621221
	80.10.1
	64.20.11
	1
	Услуги телефонной связи
	Качественное исполнение в сроки
	услуги
	1
	35000,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621221
	80.10.1
	64.20
	2
	Услуги сети Интернет
	Качественное исполнение в сроки
	услуги
	1
	12000,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621223
	80.10.1
	40.30.10.151
	3
	Отпуск и потребление тепловой энергии и горячего водоснабжения 

	Отпускать тепловую энергию и горячую воду в объеме, и сроки определенные абонентом
	услуги
	1
	1081730,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621223
	80.10.1
	41.00.20.122
	4
	Отпуск холодной воды и водоотведение сточных вод 
	Отпускать холодную воду, осуществлять водоотведение и очистку сточных вод
	услуги
	1
	72390,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621223
	80.10.1
	40.11.10
	5
	Отпуск и потребление 
электроэнергии 

	Отпускать электро-энергию  в объеме, и сроки определенные абонентом
	услуги
	1
	343850,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г..
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик 
	

	82107014209900621225
	80.10.1


	70.32.13.821, 32.20.92.000
	6
	Обслуживание охранной и пожарной сигнализации, видеонаблюдение
	Качественное исполнение в сроки
	услуги.
	1
	270833,72
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик 
	

	82107014209900621225
	80.10.1


	90.03.13.190
	7
	Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного имущества
	Качественное исполнение в сроки
	услуги.
	1
	112789,10
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик 
	

	82107014209900621225
	80.10.1
	45.45.13.140
	8
	Проведение работ по ремонту и восстановлению эффективности функционирования коммунальных инженерных систем и коммуникаций,
	Качественное исполнение в сроки
	услуги
	1
	70200,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107017950004621225
	80.10.1
	45.21.15.160
	9
	Внутренний ремонт помещений, фасада здания


	Качественное выполнение ремонтных работ, в сроки установленные заказчиком. В соответствии с требованиями пожарной безопасности.
	услуги
	1
	            30835,80
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621225
	80.10.1
	40.30.10.230
	10
	Техническое обслуживание приборов учета
	Качественное исполнение в сроки
	услуги
	1
	94493,76
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621225
	80.10.1
	72.50.12.000, 32.30.92.000, 50.20.12.143


	11
	Прочие работы, услуги по содержанию имущества
	Качественное исполнение в сроки
	услуги
	1
	97000,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621226
	80.10.1
	55.30.14
	13

	Питание 


	Организация

сбалансированное

питание детей 
	услуги
	1
	2267563,70
	5-30%
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г.
	Электронный 

аукцион
	

	82107014209900621226
	80.10.1
	55.30.14
	13


	Питание 


	Организация

сбалансированное

питание детей 
	услуги
	1
	858036,08
	5-30%
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г.
	Электронный 

аукцион
	

	82107014209900621226
	80.10.1
	55.30.14
	14
	Питание


	Организация

сбалансированное

питание детей 
	услуги
	1
	260395,74
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621226
	80.10.1
	80.22.10.130
	15
	Участие в семинарах, проф.обучение
	Обучение сотрудников в курсах, повышение квалификации
	услуги
	2
	8000,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621226
	80.10.1
	74.60.15
	16
	Услуги охраны с помощью кнопки тревожной сигнализации  (КТС) 


	Качественное исполнение в сроки
	услуги
	1
	31345,44
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621310
	80.10.1
	30.02.16.122

36.11.12.311

22.11.21.120

36.12.12.115
29.71.11.110
	18
	Приобретение 
основных средств (оборудования, мебели)
	
	товар
	1
	7500,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.

	31.12.2015г


	Единственный поставщик
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82107014209900621340
	80.10.1
	17.11
	19
	Приобретение мягкого инвентаря


	Закупка мягкого инвентаря
	товар
	1
	          16000,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621340
	80.10.1
	24.42.1
	20
	Закупка медикаментов

	Приобретение медикаментов по списку» Первая помощь»
	товар
	1
	4500,00
	-
	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621340
	80.10.1

	36.50.

36.50.33.179
21.23.1

25.24.27.170
21.23.1

25.24.27.170
25.23.14.515
25.23.14.510
20.40.12.164

24.5

21.22

24.51
	21
	Прочие расходы

 по увеличению стоимости материальных запасов
	Приобретение хозяйственных, канцелярских товаров
	товар
	1
	100 000,00
	-


	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	

	82107014209900621340
	80.10.1

	21.23.1

25.24.27.170
	22
	Приобретение канцтоваров и  игрушки
	Для учебного процесса
	товар 
	1
	45000,00
	-


	с 01.2015г. по 12.2015г.
	31.12.2015г
	Единственный поставщик
	


[image: image1.jpg]



	          Заведующая МАДОУ «Детский сад № 51»   Абдулхаева Г.Т.
	
	
	“
	21
	”
	мая
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)
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